

Produkt

Produkt



Mini Muffins Black & White 250g

Die Mini-Muffins von Meister Moulin sind dank ihrer praktischen Größe perfekt zum Mitnehmen - ob als süße Jause für unterwegs oder als Dessert beim Kaffee mit Freunden. Die saftigen Marmorküchlein sind in der wiederverwendbaren Dose luftdicht verpackt.



Artikel-Nr.	0084062
Stück-EAN	9002859033766
Karton-EAN	9002859033773
Stück / Karton	12
Kartons / Palette	32
Lagen / Palette	8
Kartons / Lage	4
Sprachauszeichnungen	CS, DE, EN, FR, LV, NL, RO, SK

Sachbezeichnung

Mini Marmorkuchen.

Allergene

Kann Spuren von Senf enthalten.

Zutaten

WEIZENmehl, Zucker, pflanzliche Öle (SOJA, Sonnenblume; in veränderlichen Gewichtsanteilen), EIER, Glukosesirup, Feuchthaltemittel: E422, E420; fettarmes Kakaopulver 2%, Backtriebmittel: E450i, E500ii; Salz, Konservierungsstoff: E200; Aroma.

Lagerung

Trocken und vor Wärme geschützt lagern. Mindestens haltbar bis: siehe Aufdruck oben.

Nährwerte		100 g
Energie		1789 kJ
Energie		426 kcal
Fett		18 g
davon gesättigte Fettsäuren		3,10 g
Kohlenhydrate		60 g
davon Zucker		24 g
Eiweiß		5,10 g
Ballaststoffe		1,70 g
Salz (=Natrium x 2,5)		0,70 g

Produkt

Produkt



Mini Muffins Choco-Chips 250g

Die Mini-Muffins von Meister Moulin sind dank ihrer praktischen Größe perfekt zum Mitnehmen - ob als süße Jause für unterwegs oder als Dessert beim Kaffee mit Freunden. Der saftige Rührkuchen mit Schokostückchen sind in der wiederverwendbaren Dose luftdicht verpackt.



Artikel-Nr.	0084515
Stück-EAN	9002859037924
Karton-EAN	9002859037931
Stück / Karton	12
Kartons / Palette	32
Lagen / Palette	8
Kartons / Lage	4
Sprachauszeichnungen	CS, DE, FR, IT, NL, RO, SK

Sachbezeichnung

Mini Rührkuchen mit Schokoladestückchen.

Allergene

Kann Spuren von Schalenfrüchten (CH: Hartschalenobst), Soja und Senf enthalten.

Zutaten

WEIZENmehl 33%, pflanzliche Öle (Sonnenblume, Raps; in veränderlichen Gewichtsanteilen), Zucker, EIER, Schokoladestückchen 8% [Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, Emulgator: E322], Süßmolkenpulver (aus MILCH), Stabilisator: E420ii; Backtriebmittel: E450i, E500ii; Wasser, Konservierungsstoff: E202; Salz, Aroma.

Lagerung

Trocken und vor Wärme geschützt lagern.

Zusätzliche Information

Kakaoerzeugnisse aus nicht-EU.

Nährwerte		100 g
Energie		1864 kJ
Energie		446 kcal
Fett		25 g
davon gesättigte Fettsäuren		4,30 g
Kohlenhydrate		50 g
davon Zucker		26 g
Eiweiß		5,30 g
Ballaststoffe		1,90 g
Salz (=Natrium x 2,5)		0,89 g

Produkt

Produkt



Mini Muffins Cocoa-Cream 250g

PALM OIL FREE



Artikel-Nr.	0084514
Stück-EAN	9002859037900
Karton-EAN	9002859037917
Stück / Karton	12
Kartons / Palette	32
Lagen / Palette	8
Kartons / Lage	4
Sprachauszeichnungen	CS, DE, FR, IT, NL, SK

Sachbezeichnung

Mini Rührkuchen mit Kakaofüllung.

Allergene

Kann Spuren von Schalenfrüchten (CH: Hartschalenobst), Milch, Soja und Senf enthalten.

Zutaten

WEIZENmehl 32%, Zucker, pflanzliche Öle (Sonnenblume, Raps; in veränderlichen Gewichtsanteilen), Kakaofüllung 15% (Glukose-Fruktose-Sirup, Zucker, Wasser, Stabilisator: E422; modifizierte Stärke, fettarmes Kakaopulver 4%, Kakaomasse, Kakaobutter, Säuerungsmittel: E270; Konservierungsstoff: E202; Emulgatoren: E322, E471, E476; Aromen), EIER, Stabilisatoren: E422, E420ii; Backtriebmittel: E500ii; Glukose-Fruktose-Sirup, Säuerungsmittel: E334; Konservierungsstoffe: E202, E281; Wasser, Salz, Aromen.

Lagerung

Trocken und vor Wärme geschützt lagern.

Zusätzliche Information

Kakaoerzeugnisse aus nicht-EU.

Nährwerte		100 g
Energie		1759 kJ
Energie		420 kcal
Fett		21 g
davon gesättigte Fettsäuren		3,90 g
Kohlenhydrate		55 g
davon Zucker		31 g
Eiweiß		4,10 g
Salz (=Natrium x 2,5)		0,83 g